4

CAMARA MUNICIPAL DE SARAPUÍ

MOÇÃO DE APLAUSOS N° 09/2022

Autoria: Adriano Cirilo Sessão Ordinária: 18/05/2022

Nos termos do artigo 294 do Regimento Interno desta Casa de Leis e consultado
o douto Plenário apresentamos o projeto de Moção de Aplausos a Sra.
Bernadete Fogaça, pela realização de trabalhos voluntários na igreja matriz
Nossa Senhort das Dores. Este reconhecimento é pelo esforço e dedicação ao
trabalhar em prol a comunidade do município.

Sala das Sessões
Em, 16 de Maio de 2022.

Ad no Cirilo
/Vereador

	Page 1